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که  چند روز پس از عملیات طوفان الاقصی در 15 مهرماه بود 
نتانیاهو با هدف خروج از اختلافات داخلی و تمرکز بر جنایات 
در غزه، دست به ائتلاف با مخالفان و تشکیل کابینه جنگ زد. 
براساس توافقی که در آن مقطع میان مقامات فعلی و پیشین 
رژیم صهیونیستی صورت گرفت، در کابینه اضطراری این رژیم، 
، گالانت، ایزنکوت و ران درمر حضور دارند.اما با  نتانیاهو، گانتز
فرسایشی شدن جنگ و افزایش انتقادها از عملکرد نتانیاهو، 

بر خــروج برخی  بارها خبرهایی مبنی  گذشته  در هفته های 
، وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی  چهره ها به ویژه بنی گانتز
از کابینه ائتلافی منتشر شد. گرچه صهیونیست ها برای حفظ 
اما  را تکذیب می کنند  این گونه خبرها  روحیه نیروهای خود 
رژیم صهیونیستی  پیشین  نخست وزیر  ک،  بــارا ایهود  کنون  ا
در یادداشتی اعلام کرد که بنی گانتز و آیدی آیزنکوت در حال 
بررسی خروج از کابینه جنگی نتانیاهو هستند و این در حالی 

گرفتن در  کابینه هنوز تصمیم های مهمی برای  که این  است 
گانتز و آیزنکوت  پیش رو دارد.نخست وزیر سابق اسرائیل به 
پیشنهاد داده که فعلا از کابینه خارج نشوند و در عوض تاریخی 
از  بسیاری  کنند.  تعیین  زودهنگام  انتخابات  بــرگــزاری  بــرای 
کارشناسان مسائل اسرائیل پیش از این پیش بینی کرده اند که 
در صورت خروج بنی گانتز از کابینه نتانیاهو، این کابینه دوام 

نخواهد آورد و دچار فروپاشی خواهد شد.

کابینه جنگی 
 رژیم صهیونیستی 
در حال فروپاشی

خبر

 آب سرد نتانیاهو 
بر سر مقامات سعودی

معاصر  ــاریــخ  ت طـــول  در  حــامــیــان شــان  و   صهیونیست ها 
هیچ گاه  آنــهــا  مقابل  در  عقب نشینی  کــه  داده انــــد  نــشــان 
نتیجه بخش نیست و تنها از طریق مقاومت است که می توان 
گذشته در مقاطع  ایــن جبهه را عقب رانــد. ایــن مسأله در 
مختلف بارها اثبات شده و هرگاه برخی کشورها این تجربه را 
به فراموشی می سپارند باردیگر با رویدادی مواجه می شوند 

که این حقیقت را به آنها یادآوری می کند. 
گروه های سازشکار فلسطینی در دهه های گذشته بارها این 
کشورهای عربی با طرح  کنون برخی  تجربه را آزمــوده انــد و ا
تشکیل دو دولت بار دیگر در حال آزمودن این تجربه هستند. 
بار دیگر  گذشته  هفته های  در  بــه خــصــوص  زمینه  ــن  ای در 
عربستان، طرح دو دولتی را مطرح و اعلام کرده عادی سازی 
روابــط با رژیم صهیونیستی را تنها در صورت تحقق شروطی 
می پذیرد که یکی از آنها تشکیل کشور مستقل فلسطین است. 
کشورهای  شــده  مدعی  تایمز  فایننشال  زمینه  همین  در 
کار روی ابتکاری بــرای تضمین آتش بس در  عربی در حال 
غزه به عنوان بخشی از طرح گسترده تر هستند که می تواند 
ــاض بــا تــل آویــو را در ازای  پیشنهاد عــادی ســازی روابـــط ری

تشکیل کشور فلسطینی شامل شود.
ــاره این  ــ ــرب درب ، مــقــام هــای ع  بــه نوشته فایننشال تــایــمــز
طرح با دولت  آمریکا و دولت های اروپایی گفت وگو کرده اند 
ــن گــفــت وگــوهــا شــامــل »مــوافــقــت کــشــورهــای غــربــی با  کــه ای
از عضویت  کشور فلسطین یا حمایت  به رسمیت شناختن 

کامل فلسطینی ها در سازمان ملل می شود«.
کنار  گرچه عربستان از تشکیل کشور مستقل فلسطین در  ا
اسرائیل، به عنوان یک نکته مثبت یاد می کند و از آن به عنوان 
توجیهی برای اقدام احتمالی خود در عادی سازی روابط با 
بارها  فلسطین  مقاومت  گروه های  اما  می برد  نام   اسرائیل 
کشوری به نام اسرائیل  که حاضر به پذیرش  کرده اند  کید  تا
نیستند و در نظرسنجی ای که به تازگی از سوی یک موسسه 
قطری صورت گرفته، نزدیک به 70 درصد مردم عربستان نیز 

اعلام کرده اند که با به رسمیت شناختن اسرائیل مخالفند. 

مخالفتنتانیاهوباپیشنهادعربستانوآمریکا

گفته شد صهیونیست ها نشان  که  درعین حال همان طور 
کارساز نیست  داده انــد عقب نشینی در مقابل آنها هیچ گاه 
که می توان در برابر آنها به نتیجه  و فقط با مقاومت است 
رسید. در همین ارتباط بنیامین نتانیاهو در روزهــای اخیر 
کــه حاضر بــه پــذیــرش پیشنهادها  کــرد  در اظــهــاراتــی اعــلام 
ازای  در  فلسطین  مستقل  کــشــور  تشکیل  درخـــصـــوص 

عادی سازی روابط با ریاض نیست. 
کــنــش به  نتانیاهو در نشست خــبــری اخــیــر خـــود و در وا
ــاره  درب بلینکن  آنتونی  آمریکا،  خــارجــه  ــر  وزی صحبت های 
تشکیل کشور فلسطین برای خارج شدن از درگیری ها گفته 

بود که ما باید بتوانیم حتی به دوستان خود »نه« بگوییم.
شبکه خبری ان بی سی آمریکا پیش از این به نقل از سه مقام 
ارشد آمریکایی که نام شان فاش نشد، گزارش داد که نتانیاهو 
گذشته آنتونی بلینکن به اسرائیل به  در جریان سفر هفته 
که  که آمــاده انجام توافقی نیست  گفت  وزیر خارجه آمریکا 

اجازه تشکیل کشور فلسطینی را بدهد.
یک مقام آمریکایی به تایمز اسرائیل گفت که بلینکن پاسخ 
داد حماس را نمی توان تنها از طریق ابزارهای نظامی حذف 
کرد و عدم موفقیت رهبران اسرائیل در به رسمیت شناختن 

این امر به تکرار تاریخ منجر خواهد شد.
ــزارش، بلینکن پــس از دریــافــت تعهدات از  گـ بــراســاس ایــن 
محمد بــن سلمان، ولیعهد ســعــودی و چــهــار رهــبــر عربی 
دیگر برای کمک به تامین مالی بازسازی غزه پس از جنگ و 
حمایت از بازگشت تشکیلات خودگردان اصلاح شده به نوار 
غزه پس از جنگ، با این پیشنهاد به دیدار نتانیاهو رفته بود.

واکنشآمریکا

و  آمریکا  بر مخالفت پیشنهاد  مواضع اخیر نتانیاهو مبنی 
عربستان، باعث طرح انتقاداتی در آمریکا شده است. 

سناتور دموکرات کریس مورفی در همین زمینه تصریح کرد که 
»مخالفت نتانیاهو با تشکیل کشور فلسطین تصویب بسته 

کمکی به اسرائیل را در مجلس سنا پیچیده خواهد کرد«.
، پیتر ولش هم با بیان این که نتانیاهو  سناتور آمریکایی دیگر
نگرانی های آمریکا را درک نمی کند، خاطرنشان کرد: »امتناع 
او  کــه  مــی دهــد  نشان  فلسطین  کشور  تشکیل  از  نتانیاهو 
می خواهد پول آمریکا را بگیرد اما مثل همیشه توصیه های 

آن را رد کند.«
کشور  تشکیل  سرسخت  مخالفان  جــزو  دیــربــاز  از  نتانیاهو 
گرچه در مقاطعی هم از این ایده در سطح  فلسطینی بوده، ا

لفظ حمایت کرده است.
با وجود این، اظهارات اخیر او شدید ترین مخالفتش با راهکار 
دو دولتی محسوب می شود، آن هم در شرایطی که بحث بر 
سر این راهکار بعد از جنگ غزه توسط برخی کشورهای عربی 

بار دیگر بر سر زبان افتاده است. 
کاخ سفید به اظهارات نتانیاهو پاسخ داده و گفته که واشنگتن 

تلاش ها برای تحقق این راهکار را ادامه خواهد داد.  
کاخ سفید بعد  کربی، سخنگوی شــورای امنیت ملی  جان 
هواپیمای  در  خبرنگاران  بــه  خطاب  نتانیاهو  سخنان  از 
رئیس جمهور آمریکا گفت: »بعد از اتمام جنگ، اشغال غزه 

در دستور کار نخواهد بود.«

حسین یاری   |  گروه بین الملل 

ذرهبین

گزارش

ــی از بــــرگــــزاری نــشــســت اخــیــر  ــاشـ شــــوک نـ
گروهبینالملل

سعیدسبحانی

آلمان در  نئونازی ها و برخی احــزاب رسمی 
گرفته و از آن تحت عنوان بازگشت نرم نازی ها  پتسدام، سراسر اروپا را فرا
گذشته ای  تا  نئونازیسم  و  نازیسم  گرچه  ا مــی شــود.  تعبیر  قــدرت  به 
، خط قرمز نهادهای امنیتی و سیاسی غرب محسوب  نه چندان دور
کنون شاهد بازتولید این روند از سوی نهادهای پنهان و  می شد اما ا
گرچه نهادهای امنیتی غــرب تصور  ــا هستیم. ا اروپ آشکار قــدرت در 
کنترل پذیر  با  مترادف  افراطی  گروه های  کــردن  سازماندهی  می کنند 
ک،  کــردن آنها ذیــل ساختار قــدرت خواهد بــود امــا ایــن تصور خطرنا
هزینه های غیرقابل محاسبه ای برای کشورهای اروپایی به دنبال دارد. 
اروپاییان نیز مانند آمریکا قدرت »مدیریت بحران های خودساخته« را 

هرگز نداشته و در آینده نیز نخواهند داشت.

درپتسدامچهاتفاقیافتادهاست؟

این روزهــا اخبار قابل تاملی در خصوص تقویت لابی نئونازی ها در 
گوش می رسد. با افشای جلسه سری چهره های نئونازی  آلمان به 
همراه با اعضای حزب آلترناتیو برای آلمان و حزب دموکرات مسیحی، 
کنش نشان داد و ایده  ایــن موضوع وا آلمان نسبت به  صدراعظم 
این گروه برای »مهاجرت مجدد« از آلمان را به شدت محکوم کرد. به 
کنون دیگر شاهد فعالیت مخفی نئونازی ها در آلمان و  ، ا عبارت بهتر
اروپا نیستیم و احزاب ظاهرا شناسنامه دار در حال لابی گری با آنها بر 
سر تعریف حدود و ثغور فعالیت شان  در ساختار سیاسی ــ اجتماعی 
غرب هستند. در اینجا نفرت ذاتی تبدیل به نوعی معامله سیاسی 
شده که خروجی آن، چیزی جز سقوط قطعی اتحادیه اروپا و منطقه 

یورو نخواهد بود. 
کورکتیو« دربــاره  به »گــروه رسانه ای  روزنامه نگاران وابسته  گری  افشا
نشست محرمانه برخی اعضای حزب راست گرا و بیگانه ستیز »آلترناتیو 
گروه های راست افراطی آلمان، اتریش و  برای آلمان« با رهبران برخی 
اروپا در شهر پتسدام برلین یک جنبش بزرگ ضدفاشیستی را در سراسر 
گروه های  کورکتیو، رهبران  گروه رسانه ای  گزارش  آلمان برانگیخت. به 
راست افراطی در نشست محرمانه ماه نوامبر سال گذشته خود در شهر 
کرده اند  کیلومتری برلین، ازجمله در این مورد بحث  پتسدام، در ٣ ٥ 
گر قدرت را در آلمان به دست گرفتند، غیرآلمانی ها را از این کشور  که ا
بیرون بریزند. افشای این خبر از روز یکشنبه ١٤  ژانویه، ٢٤  دی  احزاب، 

، سندیکاها و گروه های قومی آلمان را بیدار  گروه های مدافع حقوق بشر
کرد. در چهار  روز گذشته ده ها شهر آلمان صحنه تظاهرات صدهاهزار 
بــود. در این همایش ها مردم  آلمانی و غیرآلمانی علیه راست گرایان 
اخــراج  جنایت آمیز  داستان  نمی دهند  اجــازه  که  می ورزیدند  کید  تا

اقلیت ها از آلمان یک بار دیگر در تاریخ تکرار شود.

نئونازیهادقیقاچهمیخواهند؟

یا اصطلاحا »مهاجرت مجدد«  اخــراج  آلمان خواستار  نئونازی های 

آنها در این  گرفته اند اما به زعم  آلمان را  که تابعیت  کسانی شده اند 
جامعه ادغام نشده اند. البته این یک خواسته تازه )از سوی آنها( نیست 
اما طرح آن با احــزاب رسمی این کشور اروپایی معنا و مفهوم خاصی 
نئونازی ها  به  امتیازدهی  حــال  در  رسما  آلمانی  احــزاب  برخی  دارد. 
گر تصور شود این معادله، بدون مدیریت دستگاه امنیتی  هستند. ا
آلمان و حتی برخی دستگاه های اطلاعاتی کشورهای اروپایی صورت 
می گیرد، سخت در اشتباه هستیم. رسانه های آلمانی هرگز اجازه ندارند 
کشور  ایــن  با نهادهای نظامی و امنیتی  ارتباط خــاص نئونازی ها  از 
گزارش های معدود و  گذشته  سخنی به میان بیاورند. طی سال های 
هشداردهنده ای در خصوص نفوذ نئونازی ها در ارتش، وزارت دفاع و 

حتی سازمان امنیت داخلی آلمان منتشر شده است. 

بازگشتبهاروپایقرنگذشته

بسیاری از تحلیلگران معتقدند اروپا در حال عقبگرد به قرن بیستم، 
آن هم سال های قبل از جنگ جهانی اول و دوم است. به عبارت 
گانی مانند  کلیدواژ ، اروپــای مدرن امــروزی به رغم استناد به  بهتر
بازتولید جنگ و خشونت اســت.  آزادی، در حــال  دمــوکــراســی و 
موضوعی که اخیرا نیز خود را در نشست پتسدام نمایان ساخته و در 
آینده نیز نمادها و مصادیق آن را مشاهده خواهیم کرد. درحالی که 
ــا بــرگــزار می شود و  حــدود شش مــاه دیگر انتخابات پارلمانی اروپ
جریان راست افراطی شانس زیادی برای تقویت جایگاه خود در این 
مجموعه دارد، احزاب سیاسی سنتی در غرب اعم از محافظه کاران 
این  با  موثرتر  ارتباطاتی  ایجاد  به  نسبت  سوسیال دموکرات ها  و 
گروه ها، بی میل و رغبت نیستند! این ارتباطات از سوی گروه هایی 
صورت می گیرد که در مواضع ظاهری خود، بازگشت به قرن گذشته 
بــرای  غیرقابل تصور  کــابــوس  یــک  را  دوم  جهانی  جنگ  دوران  و 
مجموعه متبوع خود )اتحادیه اروپا( قلمداد می کنند! این تناقض 
آشکار منبعث از بحران زده بودن اروپای واحد و انهدام بنیان های 
تشکیل دهنده آن است. در این میان نباید وزنی برای ظاهرسازی 
پارلمان اروپا و نهادهای ظاهری قدرت در بروکسل و استراسبورگ 
که رسانه ها و  قائل شد. آشفتگی اتحادیه اروپــا مسأله ای نیست 
جریانات رسمی و حتی غیررسمی قدرت در این مجموعه قادر به 
تحریف یا انکار آن باشند. استمرار این روند نتیجه ای جز اضمحلال 

اتحادیه اروپا به همراه نخواهد داشت .

وپا یسم به ار بازگشت رسمی ناز
آلمانی ها در اعتراض به نشست پتسدام به خیابان ها ریختند

در حالی که کاخ سفید طی 
گروهبینالملل

محمدعلیزاده

حملات  ابتدایی  روزهـــای 
کشور و انگلیس به مواضع انــصــارا...، سخن از  ایــن 
انهدام زیرساخت های موشکی مقاومت یمن و مهار 
انصارا... به میان آورده بود، اما استمرار عملیات این 
گروه در دریای سرخ و تشدید بحران ها علیه تل آویو و 
واشنگتن، نقطه آشکارساز شکست دشمنان در این 
شرایطی  چنین  در  ــود.  شـ مــی  مــحــســوب  عملیات 
رئیس جمهور آمریکا چاره ای جز اذعان به شکست 

در برابر مقاومت یمن نداشته است.

اذعانبایدنبهشکست

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا با اذعان به ناتوانی 
محور ضد انصارا... یمن به رهبری واشنگتن و عدم 
کردن حملات در دریای  موفقیت آنها برای متوقف 
که حملات آمریکا  گفت  سرخ برغم حملات نظامی 
علیه انصارا... یمن ادامه خواهد داشت.وی در این 

خصوص اذعان کرده است :
)انــصــارا...  »حوثی ها«  علیه  آمریکا  نظامی  حملات 
ــه خــواهــد داشـــت، امــا بــمــبــاران آمریکا و  یــمــن( ادامـ
انگلیس هنوز حملات به کشتی ها در دریای سرخ را 

متوقف نکرده است.«
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا 18 ژانویه 2024 برابر 
با 28 دی ماه 1402 در بیانیه ای اعلام کرد واشنگتن بار 

دیگر جنبش انصارا... یمن را در فهرست گروه های به 
اصطلاح تروریستی خود قرار داده است و این تصمیم 
پس از 30 روز اجرایی می شود.جیک سالیوان، مشاور 
امنیت ملی کاخ سفید نیز با بیان این ادعا که »آمریکا 

کـــنـــش بـــه تــهــدیــدهــا و حــمــلات  در وا
مستمر در دریای سرخ، انصارا... یمن 
که به حوثی ها نیز معروف اســت، به  را 
معرفی  جهانی  ویــژه  تروریست  عنوان 
گر انصارا... حملات خود  کرد«، گفت: ا
را در دریای سرخ و خلیج عدن متوقف 
ــورا در ایـــن نــامــگــذاری  کــنــد، آمــریــکــا فـ

ارزیابی مجدد خواهد کرد.

مقاومتیمنمحاسباتواشنگتن
رابهچالشکشیدهاست

نیروهای دریایی یمن هشدار داده اند 
و  کشتی ها  علیه  نظامی  عملیات  کــه 
منافع رژیــم صهیونیستی را در دریای 

سرخ تا زمانی که حملات آن به غزه و جنایاتش علیه 
داد. خواهند  ادامـــه  ــود،  ش متوقف  فلسطین  ملت 
، 21 دی  کشور دیگر با همراهی 8  انگلیس  آمریکا و 
مــاه جــاری بــرابــر بــا 11 ژانــویــه 2024 در پــی قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل، به مواضع انصارا... یمن 
حمله کردند.شورای امنیت سازمان ملل 20 دی ماه 

جــاری برابر با 10 ژانویه 2024، قطعنامه پیشنهادی 
ایــالات متحده آمریکا و ژاپن را با شماره 2722 علیه 
انصارا... یمن دربــاره حملات در دریــای سرخ بدون 
بــه دلیل اصلی ایــن حملات و حمایت های  اشـــاره 
در  صهیونیستی  رژیـــم  از  واشــنــگــتــن 
کرد.قطعنامه  تصویب  ــزه،  غ بمباران 
انـــصـــارا... یمن،  امنیت علیه  ــورای  شـ
11 رای موافق 15 عضو شــورای امنیت 
را بدست آورد و بــدون هیچ مخالفتی 
تصویب شد و سه عضو شورای امنیت 
از جمله روسیه، چین و الجزایر به آن 
چین  و  ــه  ــی روس ــد.  ــ دادنـ ممتنع  رای 
ــوی خــود استفاده نکردند. از حــق وت
قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل 
گرچه از انــصــارا... یمن خواسته است 
ــاری و  ــج ــه مــحــمــولــه هــای ت حــمــلات ب
خطوط کشتیرانی را متوقف کند اما در 
واقع مجوزی به آمریکا و همپیمانانش 
بــرای حمله به مواضع انــصــارا... یمن را داده است.
کاخ سفید تصور می کرد بااستناد به این قطعنامه و 
توان نظامی خود، قادر به تغییر معادلات جاری در 
که  کنون مسجل شده  دریــای سرخ خواهد بود اما ا
توان نظامی و عملیاتی مقاومت یمن به مراتب بیشتر 

از حدتصور واشنگتن و تل آویو است!

حمایتانصارا...ازغزهادامهدارد

صورت مساله مشخص است:حمایت مقاومت یمن 
کنان غزه ادامه دارد. ارتش یمن طی هفته های  از سا
گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار 
کشتی های  یــا  صهیونیستی  رژیــم  کشتی  چند  غــزه 
که عــازم سرزمین های  کــالا بــرای ایــن رژیــم را  حامل 
ــرخ، اقــیــانــوس هــنــد و تنگه  اشــغــالــی در دریــــای ســ
باب المندب بودند، هدف قرار داده است. نیروهای 
ارتش یمن متعهد شده اند تا زمانی که رژیم اسرائیل 
حملات خود به نــوار غزه و کشتار مــردم این منطقه 
کشتی های این رژیــم یا  را متوقف نکند، حملات به 
کشتی های عــازم سرزمین های اشغالی را در دریای 
ســرخ ادامـــه خــواهــد داد.نــیــروهــای آمریکایی بــرای 
پنجمین بار مواضع و سایت های موشکی نیروهای 

مقاومت یمن را هدف حملات خود قرار دادند.
این  اعــلام  با  گــزارشــی  در  آسوشیتدپرس  خبرگزاری 
مطلب به نقل از جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا 
کشورش به همراه  که اقــدامــات نظامی  آورده اســت 
بریتانیا هنوز نتوانسته است حملات یمن به کشتی ها 
در دریای سرخ را متوقف کند.ستاد فرماندهی مرکزی 
آمریکا در خاورمیانه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که در 
حمله به مواضع حوثی ها دو موشک ضد کشتی آماده 
پرتاب که هدف شان جنوب دریای سرخ بود، منهدم 
شده است.به گزارش وزارت دفاع آمریکا، این حملات 

عصر روز پنجشنبه و توسط جنگنده های اف/ای-
گرفته اســت.جــو بــایــدن  18 نــیــروی دریــایــی صـــورت 
که آمریکا به حملات خود علیه حوثی ها  کید دارد  تا
ادامه خواهد داد؛ وی با این  حال یادآور شده است 
که اقدامات در پیش گرفته شده در این راستا توسط 
کشورش و متحدان، هنوز حوثی ها را از ادامه مزاحمت 
کشتی های تجاری و نظامی باز نداشته است. برای 

تنش ها در دریــای ســرخ و خلیج عــدن از مــاه نوامبر 
کنون بسیاری از شرکت های حمل و نقل دریایی را  تا
کرده تا این آبٰ راه بین المللی را از مسیر تردد  ناچار 
کنند و با صــرف هزینه های  کشتی های خــود خــارج 
آفریقا  قـــاره  زدن  دور  ــا  ب را  طــولانــی تــری  راه   بیشتر 

در پیش گیرند.

تنش ها در دریای 
سرخ و خلیج عدن 

از ماه نوامبر 
تاکنون بسیاری از 
شرکت های حمل 
و نقل دریایی را 

ناچار کرده تا این 
آبٰراه بین المللی 
را از مسیر تردد 

کشتی های خود 
خارج کنند

 عملیات جدید مقاومت 
یمن علیه کشتی آمریکایی

سخنگوینیروهایمسلحیمندربیانیهای
ازحملهبهیککشتیآمریکاییدرنزدیکی
ســواحــلایــنکــشــورخبرداد.یــحــیــیسریع
درایــنخــصــوصتــاکــیــدکــردهاســـت:»یک
فروندکشتیآمریکاییبانامکیمرینجررا
باموشکهایدریاییمناسبهــدفقرار
انجام بــاموفقیت ایــنعملیات ــم. ــ دادی
شـــدهاســـتومــوشــکهــابــهکشتیمــورد
نظراصابتکــردنــد.حملونقلدردریــای
ســرخوعــرببــهرویهمهکشتیهابــهجز
است.نیروهای بــاز اسرائیلی کشتیهای
مسلحیمنبهاقداماتهجومیخودبرای
دفــاعازمــردمفلسطینادامــهمیدهد.«
شبکهالجزیرهبهنقلازیکمنبعنظامی
یمنیگفتهبودکهنیروهایانــصــارا...یک
آمــریــکــایــیرادرنــزدیــکــیســواحــل کشتی
المکلاواقــعدرخلیجعدندرجنوبیمن
ژانس هدفقــراردادنـــد.درهمینرابطهآ
عملیاتتجارتدریاییانگلیسهماعلام
کــردکــهگــزارشهــایــیازوقــوعیــکحادثه
در۸۵مایلیجنوبشرقشهرالشحریمن
ــردهاســت.فــرمــانــدهــیمــرکــزی دریــافــتکـ
بیانیهایحملهصورت ایــالاتمتحدهدر
ChemRanger»رنجر گرفتهعلیه»کیم
یکنفتکشمتعلقبهایــالاتمتحدهرادر
خلیجعــدنتاییدکــرد.درگــزارشسنتکام
آمــدهاســتکــهخدمه»کیمرنــجــر«شاهد
برخوردموشکهابهآبهاینزدیککشتی
بودندوهیچگونهتلفاتیاخسارتیبراثر
اینحملهگزارشنشدهوکشتیبهحرکت

خودادامهدادهاست.

برش

 اعتراف به شکست 
خ  یای سر در در
   بایدن به شکست در نبرد با انصارا... اعتراف کرد 


